

Göndag 21^{de} Juli

Itse Kongensgade

Elskede Nina og Tommy!

I dette Øieblik er Bodil reist hjem til Tingsang, og efter Frokost skal jeg afsted til Skumbæk for at besøge Michaela og Rudolph.

Kjære Nina hjertelig Tak for Opmaerksomheden paa Trældehøngen hvor jeg havde det saa godt omgivet af Selskabet kjære Venner, jeg er saa glad over igien at have besøgt Selskabet og følte mig saa tryk i de fedelige Omgivelser.

Va Reise hjem gik præparatløs, over Fjældene var den godt og kjærligt, og i Kristiania fik vi

Stads men kem et Værelse?

Bodil var forfærdet, men trøstede sig med et enormt Skæmhet.

Reisen fra Kristiania var ut
rædsom, Varmen dundrende og
overfyldte Skyner, i Göteborg
blev vi alle jagede ned, Konduktøren
sagde at Vaggonen skulde erstattes
med en anden fordi den vi
var i skulde repareres. Da vi
skulde ind i den anden, blev
der Herangymnærg ingen 'Herads,
Folk trængte paa, ingen Hjælp
af Konduktøren, saa vi sad næsten
overpaa hinanden i den kvalende
Hede, Folk rasede brugte Ukremsord
man endte med at falde i Døs
af Opvæthed og Varme, altoaa

Kan Du forestaa en rædsom Omvæltning,
Her hjemme mædte os en hyggeligt
Aftensbord som trøstede efter de
overstaaede Anstrengelser.

Jeg har fortalt Amanda om
Opværelset hos Eden, og da ^{Episoden}
"Keiseren" blev nævnt hvor Nina
var særlig beqvemtigt, kunde jeg
se paa Amanda at Nina steg
om muligt endnu høiere;
hendes Agtelse end tidligere.

Daftis var vi i Tivoli, der
var en Sangpinde som sang,
Sdelt de Lys, en stor flat Stemme
men uden behag, og ikke altid
helt ren, men en umærkelig
Fløthed, og med stor Sangkraft, fordrey
hun en Arie af "Aida".

Her er meget varmt i Byen, et
længt blien jeg her ikke, saa snart
jeg kan reisn jeg til Tingsang
hvorfor jeg snart skriver til Dig
igjen. Dagmar Liebnann, og Inger
Marie Loreng, er reist for Tingsang
saa Bodil opnaar at komme hjem
i et nærlønde røligt Hus, det vil
sige Marie N. er der jo, og hun
kan nok gjælde for Flen.

Julius har skrevet til Bodil og har
spurgt om han og Carl maa
komme over den 26^{de}, jeg skal
sammen med ham idag hos R's.
Hvadledes gaar det med Vandmængden?
ude blien Vandet er det jo godt for
nagt, saa kommer B til Tingsang.
Altsaa paa Gjenstyn! og hjertelig Velkommen.
Hilsiner og O fra Selvs Ly.